

## **UMOWA PRAWNA MIĘDZY SIŁOWNIĄ A FITUAL**

Ta umowa prawna („Umowa”) zostaje zawarta i wchodzi w życie w dniu wskazanym podczas rejestracji przez spółkę określoną podczas rejestracji („Siłownia”), pod warunkiem, że jest ona reprezentowana zgodnie z prawnymi zasadami reprezentacji i Firmą Fitual, mającą siedzibę pod adresem Rzeszów, al. Piłsudskiego 17/4, kod pocztowy: 35-074, Polska („Aplikacja”).

### **PREAMBUŁA**

Biorąc pod uwagę, że Siłownia świadczy usługi fitness dla swoich klientów; oraz

Biorąc pod uwagę, że Aplikacja udostępnia swoim użytkownikom platformę do korzystania z usług fitness poprzez Aplikację; oraz

Biorąc pod uwagę, że Siłownia i Aplikacja zgodziły się współpracować w celu zapewnienia użytkownikom premium Aplikacji zniżonych jednorazowych wejść na siłownię.

TERAZ ZATEM, w rozważeniu wzajemnych obietnic i uzgodnień ustanowionych poniżej, strony postanawiają co następuje:

### **DOSTĘP DO SIŁOWNI**

Siłownia udzieli użytkownikom premium Aplikacji jednorazowego wejścia na siłownię za ustaloną opłatę obecną w Aplikacji. Wejściówka jednorazowa („Pass”) - wejściówka umożliwiające użytkownikowi dostęp do partnerowanych miejsc po obniżonych cenach, może być wydane wielokrotnie w ciągu jednego dnia do różnych miejsc i jest ważne przez 24 godziny. Jeśli Siłownia oferuje już jednorazowe wejścia, wówczas cena jednorazowego wejścia oferowana przez Siłownię użytkownikom premium Aplikacji powinna być niższa niż standardowa cena jednorazowego wejścia oferowana przez Siłownię.

### **WEJŚCIÓWKI**

Użytkownicy premium Aplikacji mogą uzyskać dostęp do Siłowni, poprzez kupienie Passa w cenie widocznej w Aplikacji. Pass zawierać będzie imię i nazwisko użytkownika, jednorazowy kod wejścia oraz datę ważności. Data ważności upływa po 24 godzinach od momentu wydania passa.

### **WERYFIKACJA TOŻSAMOŚCI**

Siłownia jest zobowiązana do zweryfikowania tożsamości użytkownika przy wejściu na siłownię i poproszenia o ważny dokument tożsamości wydany przez rząd w celu potwierdzenia tożsamości użytkownika.

### **PŁATNOŚCI**

Użytkownik dokonuje płatności stałej kwoty, która została podana w Aplikacji. Siłownia przyjmuje użytkownika na jednorazowe wejście za ustaloną opłatę.

## **PORTAL ADMINISTRACYJNY SIŁOWNI**

Po podpisaniu tej Umowy, Siłownia otrzyma dostęp do portalu administracyjnego partnera udostępnionego przez Fitual. Portal ten pozwoli Siłowni na dostęp i zarządzanie danymi związanymi z użytkownikami, w tym, ale nie tylko, wydawaniem passów, informacjami o użytkownikach oraz datami ważności passów. Siłownia ponosi odpowiedzialność za zachowanie poufności i bezpieczeństwa danych związanych z użytkownikami uzyskanych za pośrednictwem portalu administracyjnego partnera i użyje takich danych wyłącznie w celu świadczenia usług fitness użytkownikom premium Aplikacji.

## **DODATKOWE FUNKCJE**

Aplikacja zastrzega sobie prawo do opracowywania i wprowadzania dodatkowych funkcji, które mogą poprawić jakość użytkowania i przynieść korzyści Siłowni. Siłownia może zdecydować się uczestniczyć w korzystaniu z tych funkcji. Aplikacja będzie informować Siłownię z wyprzedzeniem o nowych funkcjach i związanych z nimi kosztach przed ich wprowadzeniem. Niemniej jednak Siłownia nie jest zobowiązana do korzystania z tych dodatkowych funkcji ani do ich opłacania, jeśli zdecyduje się tego nie robić.

## **POUFNOŚĆ**

Strony zobowiązują się zachować poufność wobec wszelkich informacji otrzymanych od siebie nawzajem w związku z niniejszą Umową i nie ujawniać tych informacji żadnej trzeciej stronie.

## **OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI**

Fitual nie będzie ponosić odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody lub straty, w tym, lecz nie tylko, bezpośrednie, pośrednie, przypadkowe, specjalne czy wynikłe, związane z korzystaniem przez użytkowników premium Aplikacji z obiektów siłowni. Siłownia będzie wyłącznie odpowiedzialna za jakiegokolwiek szkody lub straty spowodowane przez użytkownika i zobowiąże się do odszkodowania oraz zwolnienia Fituala od odpowiedzialności za wszelkie roszczenia, szkody lub straty związane z korzystaniem przez użytkownika z obiektów siłowni.

## **OKRES I ROZWIĄZANIE**

Niniejsza Umowa obowiązuje od Daty Wykonania i będzie trwać do chwili jej rozwiązania przez jedną ze stron na piśmie wobec drugiej strony. Po rozwiązaniu niniejszej Umowy wszystkie zobowiązania i odpowiedzialności stron ustanowione w jej ramach przestaną obowiązywać, z wyjątkiem tych zobowiązań i odpowiedzialności, które z natury przetrwają po rozwiązaniu. Jeśli w Aplikacji zostaną wprowadzone dodatkowe usługi lub funkcje, strony zgadzają się na ich wykorzystanie. Siłownia może wyrazić chęć korzystania, w szczególności poprzez używanie nowych funkcji w ramach bieżących działań. Wprowadzenie nowych funkcji może wymagać konieczności akceptacji regulaminów lub ich aktualizacji w odniesieniu do samej Aplikacji. Brak zgody na korzystanie z nowych funkcji może skutkować koniecznością rozwiązania współpracy, jeżeli funkcjonalność ta jest ściśle związana z kluczowymi funkcjami Aplikacji.

## **PRAWO OBLIGACYJNE I JURYSDYKCJA**

Niniejsza Umowa podlega prawu polskiemu i zostanie zinterpretowana zgodnie z nim. Wszelkie spory wynikające z niniejszej Umowy podlegają wyłącznej jurysdykcji sądów polskich. Niniejsza Umowa jest zawarta między Fituałem a Siłownią, i nic w niniejszej Umowie nie stworzy jakiegokolwiek formy partnerstwa, wspólnego przedsięwzięcia, agencji ani stosunku pracy między stronami. Niniejsza Umowa jest umową między przedsiębiorstwami (B2B) i żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności wobec klientów, klientów czy użytkowników końcowych drugiej strony.

## **CAŁOŚĆ UMOWY**

Niniejsza Umowa stanowi całość porozumienia między stronami i zastępuje wszelkie wcześniejsze umowy i porozumienia, zarówno pisemne, jak i ustne, dotyczące przedmiotu niniejszej Umowy.

## **ZMIANY**

Niniejsza Umowa może być okresowo aktualizowana. Siłownia będzie każdorazowo informowana drogą elektroniczną o aktualizacji Aplikacji. Dalsze korzystanie z Aplikacji będzie rozumiane jako akceptacja zmienionych warunków - ze skutkiem w ciągu 30 dni od ich otrzymania.

## **ODRĘBNE EGZEMPLARZE**

Niniejsza Umowa może być sporządzona w odrębnych egzemplarzach, z których każdy będzie uznawany za oryginał, ale wszystkie razem stanowią jedną i tę samą treść. Obie strony potwierdzają, że umowa została zaakceptowana i podpisana przez osobę uprawnioną do reprezentacji prawnej.

NA POTWIERDZENIE POWYŻSZEGO, strony podpisały niniejszą Umowę w dniu Daty Wykonania.

## **ROZWIĄZANIE Z POWODU WYSTĄPIENIA PODSTAWY**

Każda ze stron może rozwiązać niniejszą Umowę z powodu wystąpienia podstawy na piśmie wobec drugiej strony, jeśli druga strona naruszy jakiegokolwiek istotne postanowienie niniejszej Umowy, a takie naruszenie pozostanie nierozwiązane przez okres trzydziestu (30) dni po otrzymaniu pisemnego zawiadomienia o naruszeniu ze strony strony nienaruszającej. Naruszenia istotne obejmują, lecz nie ograniczają się do, niezweryfikowania tożsamości użytkowników, nadużycia danych użytkowników lub jakiegokolwiek innego naruszenia obowiązującego prawa.